Приложение 1

к решению Совета

депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО
от 20.04.2011 N 3
СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих ОМС
 муниципального образования "Поселок  Амдерма» НАО,

работников подведомственных ОМС муниципальных учреждений с указанием

фактических затрат на их денежное содержание

за 1-й квартал 2018 года (отчетный период)

	N 
п/п
	Наименование показателя
	Численность
(единиц)
	Фактические затраты на  
денежное содержание за  
отчетный квартал (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Муниципальные служащие, всего, 
в том числе:                   
	1
	196,9

	1.1.
	в Администрации                
	1
	196,9

	2.
	Работники муниципальных        
учреждений, всего, в том числе:
	
	

	2.1.
	Работники культуры          
	
	


Глава МО «Поселок Амдерма» НАО




Н.В. Ипполитова
Главный бухгалтер







Е.Ю. Штанько
Примечание: при  заполнении  граф 3 и 4 руководствоваться  указаниями по  заполнению  формы  №П-4  «Сведения о  численности, заработной  плате и движении работников», утвержденной приказом  Росстата от 26.08.2009 № 184 «Об  утверждении статистического инструментария для  организации федерального статистического  наблюдения за  численностью, оплатой и  условиями  труда  работников».

